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Verksamhetsberättelse för 2010 
 

Rasutvecklingssektorn kan se tillbaka på ett mycket aktivt år. Bland annat har det inneburit ett 
nytillskott av sju B-figuranter. Tillkommer att fyra A-figuranter tagit klivet upp till testledare.  
 

Verksamhet 
 
Sektorn har arrangerat 8 mentalbeskrivningar, MH, och 3 mentaltester, MT. 
I slutet av februari arrangerade sektorn en upptaktsträff för samliga testledare och figuranter 
där arbetsuppgifter för 2010 delades upp och där Rickard Söderqvist fixat god mat. Som extra 
krydda på kvällen deltog klubbens två mentalbeskrivare, Anita Liew och Göte Roman, vilka 
bidrog med nyttiga synpunkter och tips. 
 

Funktionärer, Utbildning 
 
Sista helgen i maj svarade vår sektor för de praktiska arrangemangen vid distriktets 
testledarutbildning på Häggeberg. Av de åtta deltagarna hör fyra hemma i JBK, nämligen 
Carina Brissman, Anna-Stina Duerden, Månika Laurinen och Ann Milton. 
I november genomförde sektorn utbildning av B-figuranter. Den nya septetten B-figuranter 
utgörs av Agneta Berglund, Monica Karlsson, Mia Lundell, Dick Nilsson, Angelita Nooni, 
Johanna Rappe och Mikael Resare. Välkomna! Ni behövs på era nya poster. 
 

MH/MT-banan 
 
Ytterligare förbättringar har vidtagits på MH- respektive MT-banan. Boden har utrustats med 
belysning utvändigt och praktiskt hyllsystem invändigt. Stort tack till Janne Suneson, Tomas 
Stenberg och Peter Carlswärd med arbetskamrater. 
 

Sektorn 
 
Rasutvecklingssektorn har under året bestått av Inger Söderqvist, sammankallande, Agneta 
Berglund, kassör och mottagare av anmälningar, Birgitta Blomqvist, anskaffare av domare 
och beskrivare plus mycket annat, Carina Brissman, sekreterare och fixare i olika 
sammanhang, Månika Laurinen, Ann Milton och Ulla Görl-Appelkvist. Mot slutet av året 
knöts även Monica Karlsson till sektorn. 
 

Tack för i år! 
 
Sektorn riktar ett stort tack till alla som på något sätt varit behjälpliga med figurantarbete, 
testledarskap, köksservie, skötsel av banor och materiel, administrativa sysslor och så vidare. 
Utan er – ingen RUS-verksamhet! 
 
Inger Söderqvist för RUS Mental 


